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21-letni Beniamin Krawczyk to nowy dyrektor biura Zachodniomazurskiej Lokalnej
Organizacji Turystycznej (ZLOT), do której wśród innych członków należy również,
odprowadzając składki członkowskie, samorząd Miasta Iławy. 21-latek okazał się zwycięzcą
ogłoszonego konkursu i 19 marca objął stanowisko.

Z ogłoszenia o naborze wynika, że ZLOT szukał osoby odpowiedzialnej za organizację pracy
biura i kierowanie jego działaniami.

Wśród głównych obowiązków dyrektora wymieniono m.in. współtworzenie i realizację strategii
promocji marki Mazur Zachodnich i koordynację kampanii promocyjnych oraz działań
marketingowych, ale też nadzór nad pracownikami Biura ZLOT oraz zarządzanie budżetem
organizacji.
Wymagano na przykład doświadczenia w zarządzaniu projektami, organizacjami lub działami
związanymi z turystyką, marketingiem lub kulturą, a także umiejętności pozyskiwania środków
zewnętrznych oraz doświadczenia w przygotowywaniu i rozliczaniu projektów grantowych.
Natomiast w ogłoszeniu nie określono wymogu wyższego wykształcenia – chociaż mowa o
stanowisku dyrektorskim.
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Według nieoficjalnych informacji w konkursie wzięło udział 7 osób, wybrano Beniamina Krawczyka.



Do niedawna pracował on w biurze posłanki PO Katarzyny Królak i europosła Jacka Protasa. Udzielał
się również w ostródzkiej młodzieżowej radzie miasta, gdzie przez dwa lata był przewodniczącym.
Był też radnym młodzieżowego sejmiku województwa. Z jego wypowiedzi wynika, że społecznie
działa od 12 lat, a w ubiegłym roku zdawał maturę.

- Mam 21 lat, ale też duże doświadczenie w
organizacjach pozarządowych - powiedział nowy szef
biura ZLOT portalowi nasz-głos.com. - To między innymi
Rzecz Jasna, Czas na młodych czy WM Active. Na
razie jednak o planach na organizację pracy biura nie
chcę rozmawiać.

Wcześniej szefową biura ZLOT była Kinga Wiśniewska. Z końcem lutego doszło jednak do rozstania –
to po tym, jak ze ZLOT-u chciał wystąpić Powiat Ostródzki, co jednak nie doszło do skutku.

Jakie wyzwania przed nowym dyrektorem? M.in. stworzenie jeszcze w tym sezonie informacji
turystycznej.

Jeśli chodzi o członków ZLOT, to z informacji na stronie Organizacji wynika, że obecnie należą do
niej 54 osoby i podmioty. To osoby fizyczne – głównie przedsiębiorcy z branży gastronomicznej,
hotelarskiej i turystycznej, stowarzyszenia, osoby prawne – np. większe hotele, ale też Żegluga
Ostródzko-Elbląska, samorządy (Gmina Ostróda, Miasto Ostróda, Powiat Ostródzki i Miasto Iława)
oraz inne podmioty sektora publicznego, np. Lubawskie Centrum Aktywności Społecznej czy
Muzeum Bitwy pod Grunwaldem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Kinga Wiśniewska - była już szefowa biura ZLOT.



Na zdjęciu z Burmistrzem Ostródy Rafałem Dąbrowskim. Okazją była promocja rekrutacji
do młodzieżowej rady miasta. Fot. Do Ostródy. 
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